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LAVASTOVIGLIE: SCHEMA ELETTRICO NWASH MONOFASE BASE + POMPA SCARICO
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Resistenza Boiler
Boiler element

Resistenza vasca
Tank element

Puls. avvio ciclo
Start cycle button

Interr. on-off
On-off interr.

Term. boiler
Boiler therm.

Term. vasca
Tank therm.

Pressostato
Pressure switch

Micro porta
Door switch

Pompa lavaggio
Washing pump

Valvola carico
Inlet valve
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DISHWASHERS: NWASH ELECTRICAL WIRING SINGLEPHASE SCHEME + DRAIN PUMP
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Pompa scarico
Drain pump
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Puls. ciclo di scarico
Drain cycle button

18 1

2 20

-20-

-20-

-20-

-18-

-18-

-18-

-1-

-12-

-12-

-19-

-1- 1

2

3

Vuoto
Empty


